鑫元基金管理有限公司关于鑫元鑫趋势灵活配置混合型证券投资基金参与部分销售机

构费率优惠活动的公告

为答谢广大投资者的信任与支持，鑫元基金管理有限公司（以下简称为本公司）决定于 2017年 9月 25日

起，鑫元鑫趋势灵活配置混合型证券投资基金参与部分销售机构申购、定期定额投资费率优惠活动。现将

相关事项公告如下：

（一）活动时间

2017年 9月 25日起

（二）优惠活动内容

1、投资者通过以下渠道申购、定期定额投资本公司旗下基金，具体折扣费率以各渠道页面公示为准。优

惠前申购费率、定期定额投资费率（即申购费率）为固定费用的，则按原费率执行，不享有费率折扣。基

金原申购费率、定期定额投资费率（即申购费率）请详见基金合同、招募说明书（更新）等法律文件，以

及本公司发布的最新业务公告。

2、投资者通过部分销售渠道网站、APP等前端模式申购、定期定额投资本基金，其申购费率、定期定额

投资费率（即申购费率）享有优惠。投资者通过部分销售渠道申购、定期定额投资本基金，具体折扣费率

以各销售渠道页面公示为准。优惠前申购费率、定期定额投资费率（即申购费率）为固定费用的，则按原

费率执行，不享有费率折扣。基金原申购费率、定期定额投资费率（即申购费率）请详见基金合同、招募

说明书（更新）等法律文件，以及本公司发布的最新业务公告。

3、参与优惠活动的销售渠道及联系方式

（1）上海华信证券有限责任公司

客户服务电话：4008-205-999

网址：www.shhxzq.com

（2）东海期货有限责任公司

客户服务电话：95531/400-8888588

网站：http://www.qh168.com.cn

（3）中泰证券股份有限公司

客户服务电话：95538

网站：www.zts.com.cn

（4）申万宏源证券有限公司

客户服务电话：95523或 4008895523

网站：www.swhysc.com

（5）上海天天基金销售有限公司

客服电话：4001818188

网站：www.1234567.com.cn

（6）上海好买基金销售有限公司

客服电话：4007009665

网站：www.ehowbuy.com

（7）蚂蚁（杭州）基金销售有限公司

客服电话：95188

网站:https://www.antfortune.com/

（8）深圳众禄基金销售有限公司

客服电话:4006788887

网站:www.zlfund.cn和 www.jjmmw.com

（9）上海利得基金销售有限公司

客服电话：400-033-7933

网站:www.leadbank.com.cn

（10）上海联泰资产管理有限公司

客服电话：400-046-6788

网站:www.91fund.com.cn

（11）北京虹点基金销售有限公司

客户服务电话：400-618-0707

网站：http://www.hongdianfund.com/

（12）珠海盈米财富管理有限公司

客户服务电话：020-89629066

网站：www.yingmi.cn

（13）大泰金石投资管理有限公司

客户服务电话：400-928-2266/021-22267995

网站：www.dtfunds.com

（14）上海陆金所资产管理有限公司

客户服务电话：4008219031

网站：www.lufunds.com

（15）南京苏宁基金销售有限公司

客服服务电话：95177

网址：www.snjijin.com

（16）北京汇成基金销售有限公司

客服服务电话：400-619-9059

网址：www.fundzone.com

（17）上海万得基金销售有限公司

客服服务电话：400-821-0203

（18）深圳富济财富管理有限公司

客服服务电话：0755-83999907

网址：www.jinqianwo.com

（19）北京肯特瑞财富投资管理有限公司

客户服务电话：95118/400-088-8816

网址：http://fund.jd.com/

4、注意事项

1)优惠活动期间，业务办理的具体时间、流程以各销售渠道的规定为准。如上述优惠活动内容调整，本公

司将另行公告。

2)上述基金申购费率、定期定额投资费率（即申购费率）及详细情况请参见《基金合同》、《招募说明书》

等本公司相关公告。

5、风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，

也不保证最低收益。基金的过往业绩及其净值高低并不预示其未来业绩表现，基金管理人管理的其他基金

的业绩不构成对本基金业绩表现的保证。购买货币市场基金并不等于将资金作为存款存放在银行或者存款

类金融机构，基金管理人不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。投资人应当充分了解基金定期定额投

资和零存整取等储蓄方式的区别。定期定额投资是引导投资人进行长期投资、平均投资成本的一种简单易

行的投资方式。但是定期定额投资并不能规避基金投资所固有的风险，不能保证投资人获得收益，也不是

替代储蓄的等效理财方式。本公司提醒投资人基金投资的买者自负原则，在做出投资决策后，基金运营状

况与基金净值变化引致的投资风险，由投资人自行负担。投资者投资基金时应认真阅读基金的基金合同、

招募说明书（更新）等文件。

特此公告。

鑫元基金管理有限公司

2017年 9月 21日